UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND- VX

V/v phối hợp thông báo, tuyên

truyền nhu cầu tuyển dụng

        Sơn Tịnh, ngày         tháng  9  năm 2025

  Kính gửi:

      - Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Sơn Tịnh;

      - Ban Chỉ huy Quân sự xã;

      - Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã;

      - Các trường THCS thuộc xã;

      - Các thôn trên địa bàn xã.

Ngày 26/9/2025, Uỷ ban nhân dân xã Sơn Tịnh nhận được Công văn số

955/BQL-QLDN ngày 23/9/2025 của Ban Quản lý KKT Dung Quất và các

KCN Quảng Ngãi về việc phối hợp tuyển dụng lao động; theo đó, Công ty có

nhu cầu tuyển dụng lao động phổ thông, với số lượng 500 người trong 03 tháng

cuối năm 2025; Uỷ ban nhân dân xã Sơn Tịnh cung cấp thông tin nhu cầu tuyển

dụng của Công ty (Có thông tin tuyển dụng cụ thể kèm theo) đến các cơ quan,

đơn vị, các trường, các thôn trên địa bàn xã phối hợp tuyên truyền, thông báo

rộng rãi cho người dân, học viên, sinh viên tốt nghiệp ra trường, bộ đội xuất

ngũ, đoàn viên,… chưa có việc làm hoặc việc làm không ổn định biết để tìm

kiếm việc làm và giải quyết việc làm cho con em địa phương.

Mọi thông tin chi tiết, đơn vị liên hệ qua số điện thoại 0837 690 420 - bà

Trinh, phòng Nhân sự Công ty để kết nối.

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - CT, các PCT UBND xã;

  - Các tổ chức chính trị - xã hội xã;

  - Lưu: VT, VHXH (Tiền).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

CÔNG TY TNHH KINGMAKER III (VIỆT NAM) FOOTWEAR

PHỤ LỤC THÔNG TIN TUYỂN DỤNG

Công ty TNHH Kingmaker III (Việt Nam) Footwear là công ty 100% vốn đầu tư

nước ngoài (Đài Loan) chuyên sản xuất và gia công mặt hàng giày dép xuất khẩu cung

ứng tại thị trường Châu Âu, Châu Mỹ,…

1. Nhu cầu tuyển dụng: Lao động phổ thông

- Số lượng: 500 người (trong giai đoạn từ 09/2025-12/2025)

- Vị trí làm việc: làm việc tại các công đoạn may, cắt, vô phom, dán đế, đóng gói,

thủ công, kiểm hàng, kho, đứng máy, quét keo, phụ bếp,…

- Ca làm việc: Ca hành chính có tăng ca, ca ngày/đêm

2. Yêu cầu ứng viên:

- Nam/nữ từ 18-45 tuổi

- Sức khỏe tốt, siêng năng, chịu khó, có mong muốn làm việc gắn bó lâu dài với

công ty.

- Không yêu cầu kinh nghiệm (được đào tạo tay nghề)

- Ưu tiên lao động có kinh nghiệm làm việc tại các công ty sản xuất giày dép.

3. Quyền lợi và chế độ:

- Mức lương bình quân: 7,000,000 – 13,000,000 đồng/tháng

- Được tham gia đầy đủ BHXH, BHYT, BHTN và các chế độ khác theo quy định

pháp luật

- Trợ cấp chuyên cần, sinh hoạt, thâm niên, tiền thưởng sản lượng, kĩ năng, Lương

tháng 13

- Hỗ trợ cơm trưa, cơm tăng ca miễn phí

- Nghỉ phép, Lễ, Tết theo quy định

- Được đào tạo tay nghề, có cơ hội thăng tiến lên cán bộ, quản lý.

4. Thời gian và địa điểm phỏng vấn:

- Thời gian: Phỏng vấn trực tiếp hằng ngày từ thứ 2 đến thứ 7

 Sáng: từ 08h30 – 10h30

 Chiều: từ 13h30-15h30

- Địa điểm: tại Cổng bảo vệ Công ty TNHH Kingmaker III (Việt Nam) Footwear

5. Thông tin liên hệ:

- Hotline tuyển dụng: 0945 318 428  (Zalo)/ 0255 3900 168

- Facebook công ty: Kingmaker III

- Địa chỉ: số 1, đường 4A, Khu công nghiệp VSIP, xã Thọ Phong, tỉnh Quảng Ngãi

		2025-09-26T15:51:26+0700

		2025-09-27T11:04:48+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-09-27T14:19:33+0700

		2025-09-27T14:19:33+0700

		2025-09-27T14:19:33+0700